
Usnesení z 24. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 20.3.2025 

Usnesení č.24 

1.ZO schvaluje : 
-uzavření smlouvy o dílo na akci „Úprava veřejného prostranství před OÚ v 
Šumavských Hošticích“ s firmou VKB stavby s.r.o., Buk 51, 383 01 Prachatice, IČ 
02192012, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu 526003,13 Kč vč.DPH 
-uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava soklu a vstupu objektu ZŠ v Šumavských 
Hošticích“ s firmou HMpro cz s.r.o., Černokostelecká 938/8, Praha 10, IČ 24801224, 
která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu 445125,17 Kč vč.DPH 
-uzavření smlouvy o dílo k projektu „Obnova vodní nádrže na p.č. 635 k.ú. Šumavské 
Hoštice“ se společností VKB stavby s.r.o., Buk 51, 383 01 Prachatice, IČ 02192012, 
která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu 3878970,34 Kč  bez DPH, tj. 
4693554,11 Kč vč.DPH 
-hospodářský výsledek příspěvkové organizace ZŠaMŠ Š.Hoštice za rok 2024 – 
+ 173972,36 Kč 
-rozdělení kladného hospodářského výsledku příspěvkové organizace ZŠaMŠ 
Š.Hoštice za rok 2024 – rezervní fond : 173000,- Kč; fond odměn : 972,36 Kč 
-výjimku z počtu žáků pro ZŠaMŠ Š.Hoštice na školní rok 2025/2026. Zřizovatel 
uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy (nadnormativní výdaje) 
-OZV 1/2025 – oprava OZV 1/2024 (1/2025) 
-firmu PasProRea PD na zpracování pasportu místních komunikací a pasportu a 
projektu svislého dopravního značení pro obec Š.Hoštice – cena 74880,-Kč 
 

2.ZO pověřuje :   ----- 
 
3.ZO bere na vědomí :   ----- 
 

4.ZO jmenuje :   ----- 

 

5.ZO ruší :   ----- 
 
 
 
 
 
 
 
……….…………………......                                                 ……………………………….. 
      starosta                                                                              místostarosta 


